
  *MUCHX015H1XD* 

   

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 1/2 

 

 

 

 

 

Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení  
 

V souladu s ustanovením § 48 odst. 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vám tímto oznamuji, že zadavatele město 

Cheb rozhodl na základě doporučení komise  

 

vyloučit účastníka zadávacího řízení 

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o., U hrádku 2960, 415 01 Teplice, IČO: 25479296, 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Dodávka a montáž výtahů – Matěje Kopeckého 1203/5 

a 1337/6, Cheb“. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel město Cheb rozhodl dne 04.05.2018 o vyloučení účastníka zadávacího řízení 

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o., IČO: 25479296 (dále jen „účastník“), a to na základě níže uvedených 

zjištění. 

Zadavatel v čl. 14. Obchodní, platební a sankční podmínky Zadávací dokumentace stanovil, že 

účastníkům není povoleno provádět v závazném návrhu smlouvy žádné úpravy a podmiňovat 

stávající znění smlouvy dalšími podmínkami.  

Účastník do smlouvy o dílo upravil termín předání staveniště ze zadavatelem stanovených 5 

pracovních dnů na 40 pracovních dnů.  

S ohledem na zjištěná pochybení doporučila komise zadavateli v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. 

a) zákona účastníka vyloučit.  

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek již nemůže být podaná nabídka měněna a nemohlo tak být využito 

postupu dle § 46 zákona, který umožňuje objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů. 

VÝTAHY VANĚRKA s.r.o. 

U Hrádku 2960 

415 01 Teplice 

VÁŠ DOPIS ČJ. /ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE / LINKA V CHEBU DNE 

 MUCH  39329/2018 Ing. Jiří Kurucz/172  07.05.2018 



 
 
 
 

 

 

 

 

MUCH  39329/2018 

   

náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

E-mail: podatelna@cheb.cz | www.cheb.cz 
Tel.: +420 354 440 111 

Fax: +420 354 440 550 
Bankovní spojení výdajový účet 528-331/0100 

Komerční banka Cheb příjmový účet 19-528-331/0100 
IČ: 00253 979 

DIČ: CZ00253 979 

Str. 2/2 

 

MĚSTO CHEB 
ODBOR KANCELÁŘE STAROSTY 

ODDĚLENÍ PRÁVNÍ 

MĚSTSKÉHO ÚŘADU CHEB 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení může dle § 241 zákona účastník zadávacího řízení podat 

námitky. Námitky v takovém případě musí být v souladu s § 242 odst. 2 zákona doručeny 

zadavateli do 15 dnů ode dne od doručení tohoto oznámení.  

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Jiří Kurucz v. r. 

úředník oddělení právního 

odboru kanceláře starosty 

 


